
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Хмелевская средняя общеобразовательная школа» 

Заринского района, Алтайского края

30.09.2015 № 58/1

Об утверждении нормативной и методической документации 
по оптимизации объемов и видов отчетности, 

предоставляемых педагогическими работниками 
МКОУ «Хмелевская СОШ»

На основании приказа комитета администрации Заринского района по 
образованию и делам молодежи № 138 от 17.09.2015 г « Об утверждении 
нормативной методической документации по оптимизации и сокращению видов 
отчетности, предоставляемых педагогическими работниками образовательных 
организаций Заринского района», в соответствии с рекомендациями рабочей 
группы по сокращению объемов и видов отчетности, в целях оптимизации и 
сокращения видов отчетности, предоставляемой педагогическими работниками 
МКОУ «Хмелевская СОШ», приказываю:

1. Утвердить примерный реестр информаций и отчетов, 
предоставляемых педагогическими работниками школы (приложение №1)

2. Утвердить примерный Регламент использования Реестра информаций 
и отчетов, предоставляемых педагогическими работниками (приложение 
№2)

3. Разместить на сайте образовательной организации в сети Интернет 
Реестр информаций и отчетов, предоставляемых работниками , регламент 
его использования, в срок до 30.09.2015 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.А.Вильман


